
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.12.2024                                                                   

Poznań, dnia 12.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w dniu 12.07.2024 r. o godz. 08:30 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Budowa ogólnodostępnego parku z 

drogą serwisową dla służb technicznych i siecią oświetlenia wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

nieruchomości położonych w Poznaniu, przy pl. Ludwika Waryńskiego”. 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 12.07.2024 r. do godz. 08:00) wpłynęły 3 oferty złożone 

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY NR OFERTY 

I kryterium  

–  cena (brutto) 

oferty – 80 % 

 

II kryterium  

– długość okresu 

gwarancji jakości i 

rękojmi za wady – 20% 

 

Grzegorz Sobolewski 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Promnice  

ul. Południowa 73 

62-005 Owińska 

REGON 634546320 

Małe przedsiębiorstwo 

 

1  1 491 847,94 zł                48 m-cy 

 

GARTE Polska Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 5 

62-020 Swarzędz 

REGON 634470676 

Małe przedsiębiorstwo 

2  1 749 577,36 zł                48 m-cy 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

 

Z poważaniem  

 

 

Konsorcjum: 

Lider  

Paweł Grabarczyk, Wiktor Grabarczyk 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

Trans-Gaj s.c. 

ul. Zagórowska 16 

62-500 Konin 

REGON 301069243 

Małe przedsiębiorstwo 

Partner 

Elżbieta, Jacek Majdeccy 

Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. 

Lisewo 2B 

62-310 Pyzdry 

REGON 639738509 

Średnie przedsiębiorstwo 

 

3  2 084 170,40 zł                48 m-cy 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2024-07-12T12:02:26+0200




